
 
UCHWAŁA NR LIII/617/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-

nansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2014 rok o kwotę 826.808,07 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2014 rok o kwotę 3.416.958,20 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu gminy poprzez: 

1) Wprowadzenie wolnych środków § 955 w kwocie 2.590.150,13 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/535//2014 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Gryfice na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

2) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

3) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

4) Załącznik nr 11 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

5) Załącznik nr 12 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1,2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 78.980.892,56 zł, 

wydatkami w kwocie 83.299.704,82 zł. Deficyt który wynosi 4.318.812,26 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Tokarczyk 
 

                                                      
1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3519



Dział Rozdział Treść Zmiana
600 Transport i ł ączność - 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00

Wpływy z różnych opłat - 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 181 107,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 107,44

Wpływy z różnych dochodów 181 107,44
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

64 703,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

64 703,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

64 703,00

758 Różne rozliczenia 148 090,48

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

54 769,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 769,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 93 321,48
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

62 632,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

30 688,72

801 Oświata i wychowanie 15 294,00

80101 Szkoły podstawowe 6 067,00

Wpływy z różnych opłat 18,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 036,00

Wpływy z usług 1 052,00
Wpływy z różnych dochodów 2 961,00

80110 Gimnazja 7 162,00

Wpływy z różnych opłat 29,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

6 841,00

Wpływy z różnych dochodów 292,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 065,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

569,00

Wpływy z różnych dochodów 1 496,000970

2320

Paragraf

0690

0970

2920

0490

6330

2030

0750

0830

0690

Zmiany dochodów bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2014

Załącznik nr 1
do Uchwały nr LIII/617/2014
Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 29.08.2014 r.

0750

0750

0970

0690

0970

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3519



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 364,15

85395 Pozostała działalność 1 364,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 364,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 424 249,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 423 749,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

423 749,00

92195 Pozostała działalność 500,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00

826 808,07

0960

Razem:

2009

6207

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3519



Dział Rozdział Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 000,00

01008 Melioracje wodne - 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 11 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00
600 Transport i ł ączność 339 126,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 324 110,16

Zakup usług remontowych 151 000,00
Zakup usług pozostałych 2 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 810,16

60095 Pozostała działalność - 5 483,82

Zakup usług remontowych - 778,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 705,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług remontowych - 55 882,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 882,00

710 Działalno ść usługowa 26 703,00

71035 Cmentarze 26 703,00

Zakup usług pozostałych 26 703,00
750 Administracja publiczna 9 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

75095 Pozostała działalność 12 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00
Składki na Fundusz Pracy 250,00
Zakup usług pozostałych 2 500,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

- 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
758 Różne rozliczenia - 335 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 335 000,00

Rezerwy - 335 000,00
801 Oświata i wychowanie 8 294,00

80101 Szkoły podstawowe - 25 933,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 938,00
Zakup usług remontowych 4 959,00
Zakup usług zdrowotnych 170,00

Zmiany wydatków bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2014

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LIII/617/2014
Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 29.08.2014 r.

4280

4210
4270

4010

4810

2830

4210

4120
4300

4010
4110

4210

6060

4010
4210

4300

6050
4270

6050
4270

4270

4300
6050

4270

Paragraf

4210

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3519



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

80110 Gimnazja 7 162,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 876,00
Zakup energii 4 286,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 065,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 065,00
851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 625,52

85395 Pozostała działalność 41 625,52

Wynagrodzenia bezosobowe 18 627,38
Wynagrodzenia bezosobowe 631,14
Zakup materiałów i wyposażenia 2 183,03
Zakup materiałów i wyposażenia 73,97
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 801,44
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 196,56
Zakup usług pozostałych 13 649,52
Zakup usług pozostałych 462,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 769,00

85401 Świetlice szkolne 64 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 025,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00
Składki na Fundusz Pracy 245,00
Zakup materiałów i wyposażenia 17 398,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 371,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 146,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

Zakup usług pozostałych - 8 300,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 155 000,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 390,88

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 610,00
Zakup usług pozostałych 100 000,88

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 705,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 705,82

90095 Pozostała działalność - 224 950,43

Zakup materiałów i wyposażenia - 24 817,93
Zakup usług remontowych 6 222,38
Zakup usług pozostałych 24 051,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 229 674,88
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 731,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 583 950,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 749,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 251,00

92195 Pozostała działalność 10 850,90

Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,904210

6059
6057

2480

6060

4300
6050

4210
4270

6050

4300
4210

4300

4300
6060

6050

4210
4240

4110
4120

4010

4309

4249
4307

4219
4247

4179
4217

4177

2800

4210

4240
4260

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3519



926 Kultura fizyczna 2 403 943,17

92601 Obiekty sportowe 2 404 943,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 590,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 370,00
Składki na Fundusz Pracy 2 040,00
Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
Zakup energii 90 000,00
Zakup usług pozostałych 78 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 943,17
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

92695 Pozostała działalność - 1 000,00

Zakup usług pozostałych - 1 000,00

3 416 958,20

4300

4210
4260

4110
4120

4010

6050
6060

4300

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3519



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

9 400 743,26

1. Kredyty § 952 5 081 931,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 4 318 812,26

5 081 931,00

1. Spłaty kredytów § 992 5 081 931,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIII/617/2014

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 29.08.2014r.

Przychody i rozchody bud żetu Gminy Gryfice w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3519



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050
Wykonanie przyłącza energetycznego do studni wodociągowej w 
miejscowości Sokołów

Urząd Miejski 2014 366,88 366,88

2 010 01010 6050 Dokumentacja na wodociąg Popiele (Tartak) Urząd Miejski 2014 10 000,00 10 000,00

3 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej w 
ul. Leśna Polana w Rzęskowie

Urząd Miejski 2014 40 000,00 40 000,00

4 600 60014 6050
Przebudowa ciągów pieszych w miejscowości Trzygłów na dz. Nr ewid. 27 - 
wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 9.826,84 zł

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 20 500,00 20 500,00

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi do miejscowości Skowrony w ramach Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych - opracowanie dokumentacji technicznej do 
wniosku o dofinansowanie

Urząd Miejski 2014 634 637,00 634 637,00

6 600 60016 6050 Budowa drogi przy ul. Starogrodzka "bis" Urząd Miejski 2014 300 000,00 300 000,00
7 600 60016 6050 Remont drogi i chodników na uli. Fabrycznej Urząd Miejski 2014 150 000,00 150 000,00
8 600 60016 6050 Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy Baszcie Prochowej Urząd Miejski 2012-2014 255 000,00 255 000,00
9 600 60016 6050 Budowa ul. Spacerowej w Gryficach - działka nr 43, obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2013-2014 215 000,00 115 000,00
10 600 60016 6050 Budowa ul. Spacerowej w Gryficach - działka nr 75, obręb Gryfice 8 Urząd Miejski 2013-2015 135 000,00 135 000,00
11 600 60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej Urząd Miejski 2014 209 000,00 209 000,00
12 600 60016 6050 Modernizacja drogi - ul. Rodziewiczówny, Tenisowej i Działkowej Urząd Miejski 2014 380 000,00 380 000,00
13 600 60016 6050 Modernizacja drogi Zielin - Mierzyn Urząd Miejski 2013-2014 200 000,00 103 000,00
14 600 60016 6050 Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Gdyńskiej Urząd Miejski 2014 23 500,00 23 500,00
15 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Rzęsin Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 7 000,00 7 000,00
16 600 60016 6210 Budowa drogi Borzyszewo (od drogi 105) Zakład Gospodarki Komunalnej 2014 120 000,00 120 000,00

17 600 60053
6057 
6059

Budowa infrastruktury teletechnicznej dla Beneficjentów Województwa 
Zachodniopomorskiego - w celu zapewnienia dostępu do 
szerokopasmowego Internetu

Urząd Miejski 2012-2014 1 806 531,87 14 164,00

18 600 60095 6050 Wykonanie dwóch wiat przystankowych w miejscowości Górzyca Urząd Miejski 2014 15 000,00 15 000,00

19 600 60095 6050
Budowa wiaty przystankowej w kolonii Popiele - wydatki w ramach 
Funduszu Sołeckiego

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 5 000,00 5 000,00

20 700 70095 6050
Budowa metodą zaprojektuj i wybuduj szamba żelbetowego 

bezodpływowego o poj. 10 m3 wraz z kanalizacją zewnętrzną dla budynku 
mieszkalnego nr 15 w Rybokartach

Urząd Miejski 2014 14 100,00 14 100,00

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna 
realizuj ąca program lub 

Załącznik nr 4

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

Inwestycje Gminy Gryfice realizowane w roku 2014

2014 r.

do Uchwały nr LIII/617/2014
Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 29.08.2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3519



1 2 3 4 5 6 7 8 9

21 700 70095 6050
Docieplenie wraz z kolorystyką elewacji, wymianą okien oraz drzwi 
wejściowych w budynku przy ul. Górskiej 10

Urząd Miejski 2014 55 882,00 55 882,00

22 750 75023 6060 Zakup dwóch kserokopiarek dla potrzeb urzędu Urząd Miejski 2014 33 500,00 33 500,00
23 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Gryfice Urząd Miejski 2014 200 000,00 200 000,00
24 754 75414 6060 Zakup radiotelefonu cyfrowego Urząd Miejski 2014 3 800,00 3 800,00

25 754 75495 6050
Zagospodarowanie zbiorników wodnych w celu poprawy estetyki 
miejscowości Gminy Gryfice w miejscowościach: Trzygłów, Rotnowo, 
Lubieszewo

Urząd Miejski 2014 400 000,00 400 000,00

26 851 85154 6050 Zakup i montaż sprzętu do monitoringu wizyjnego na terenie miasta Urząd Miejski 2014 35 000,00 35 000,00
27 853 85395 6057 Budowa i wyposażenie placu zabaw  projekt pn. "Nasze Przedszkole" Szkoła Podstawowa nr 3 2014 20 000,00 20 000,00

28 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa wodociągu w ul. 
Akacjowej (dz. Nr 238)

Urząd Miejski 2014 250 000,00 250 000,00

29 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Wałowej i 3-go 
Maja w Gryficach

Urząd Miejski 2014 290 000,00 290 000,00

30 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Ogrodowa i Zdrojowa Urząd Miejski 2014 190 000,00 190 000,00
31 900 90002 6060 Zakup zestawu komputerowego oraz drukarki Urząd Miejski 2014 8 300,00 8 300,00

32 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowościach: Sokołów, Mierzyn, 
Przybiernówko (kolonie) i Barkowo

Urząd Miejski 2014 135 004,80 135 004,80

33 900 90015 6050
Budowa nowych punktów świetlnych na wsiach w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwa: Jasiel, Otok, Prusinowo, Sikory, Świeszewo, 
Zaleszczyce

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 30 693,00 30 693,00

34 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ul. Wałowa, Spacerowa, Gdyńska, Sosnowa, 
Leśna, Niekładź

Urząd Miejski 2014 140 283,00 140 283,00

35 900 90015 6050
Oświetlenie przystanku PKS w Wilczkowie - wydatki w ramach Funduszu 
Sołeckiego

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 4 705,82 4 705,82

36 900 90017 6210 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Barkowie Zakład Gospodarki Komunalnej 2013-2014 853 751,09 853 751,09

37 900 90095 6050 Przygotowanie dokumentacji na uzbrojenie terenu przy ul. Śniadeckich Urząd Miejski 2014 24 500,00 24 500,00

38 900 90095 6050 Remont ciągu pieszego w parku miejskim wzdłuż wodospadu Urząd Miejski 2014 114 000,00 114 000,00

39 900 90095 6050
Urządzenie i ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Zacisze - wydatki w 
ramach Funduszu Sołeckiego

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 6 000,00 6 000,00

40 900 90095 6050
Położenie kostki brukowej na terenie działki gminnej (utwardzenie terenu) - 
Sołectwo Borzęcin - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 5 806,01 5 806,01

41 900 90095 6050
Wymiana ogrodzenia placu zabaw - wydatki w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Przybiernówko

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 4 000,00 4 000,00

42 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Zaleszczyce

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 5 410,47 5 410,47

43 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw w Borzyszewie - wydatki w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Borzyszewo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 778,00 778,00

44 900 90095 6050
Przygotowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu przy korcie 
tenisowym na cele rekreacyjne (dz. Nr 103)

Urząd Miejski 2014 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3519



1 2 3 4 5 6 7 8 9

45 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę gazociągu do 
miejscowości Prusinowo

Urząd Miejski 2014 50 000,00 50 000,00

46 900 90095 6060 Zapłata za przekazany wodociąg i kanalizację w obrębie Rzęskowo Urząd Miejski 2014 85 800,00 85 800,00

47 900 90095 6060
Zakup wybudowanej sieci wodociągowej w ul. Wierzbowej (dz. nr 65/20 i 
65/31)

Urząd Miejski 2014 100,00 100,00

48 900 90095 6060 Zakup wybudowanej sieci wodociągowej w dz. nr 63/13, obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2014 100,00 100,00

49 900 90095 6060
Zakup wyposażenia placów zabaw w tym przy ul. Wesołej (dz. Nr 86/1), 
Otok (dz. Nr 162/7)

Urząd Miejski 2014 67 269,00 67 269,00

50 921 92109
6057 
6059

Budowa świetlicy w m. Otok Urząd Miejski 2014 309 622,29 309 622,29

51 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Stawno Urząd Miejski 2014 211 714,03 211 714,03

52 921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej i budowa kotłowni gazowej dla 
potrzeb Domu Pracy Twórczej w Gryficach

Urząd Miejski 2014 30 000,00 30 000,00

53 921 92120
6057 
6059

Zachowanie dziedzictwa kulturowego - rewaloryzacja i zabezpieczenie 
techniczne Murów Obronnych przy ul. Murarskiej - Strzeleckiej i Wałowej 
w Gryficach

Urząd Miejski 2007-2015 1 887 975,06 565 000,00

54 921 92195 6050
Rozbudowa wiato-altany w sołectwie Kołomąć - wydatki w ramach 
Funduszu Sołeckiego

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 8 000,00 8 000,00

55 921 92195 6050
Położenie kostki brukowej pod wiatą plenerową - wydatki w ramach 
Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Ościęcin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 3 660,28 3 660,28

56 921 92195 6050
Budowa wiaty plenerowej - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Skalin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014 7 000,00 7 000,00

57 926 92601 6050 Budowa metodą zaprojektuj i wybuduj basenu przy ul. Sienkiewicza 10 Urząd Miejski 2011-2014 10 000 000,00 6 474 768,80

58 926 92601 6050
Wykonanie stałego przyłącza energetycznego o mocy 125 kW do obiektu 
składanego lodowiska sezonowego przy ul. 3 Maja w Gryficach (Biały 
Orlik) 

Urząd Miejski 2014 12 000,00 12 000,00

59 926 92601 6050 Budowa boiska w Borzyszewie Urząd Miejski 2014 150 000,00 150 000,00
60 926 92601 6050 Budowa boiska w Stawnie Urząd Miejski 2014 200 000,00 200 000,00
61 926 92601 6050 Budowa boiska w Borzęcinie Urząd Miejski 2014 0,00 0,00
62 926 92601 6050 Budowa sztucznego boiska w Prusinowie Urząd Miejski 2014 180 000,00 180 000,00
63 926 92601 6060 Zakup odkurzacza basenowego Urząd Miejski 2014 10 000,00 10 000,00

20 615 290,60 13 777 716,47Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3519



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 921 92109 Gryficki Dom Kultury 850 100,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 755 570,00

1 605 670,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice w 2014 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LIII/617/2014

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 29.08.2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3519



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2800Utrzymanie świetlic wiejskich 195 000,00
2 900 90013 2310Utrzymanie schroniska dla zwierząt 65 000,00
3 600 60016 6210Budowa drogi Borzyszewo (od drogi 105) 120 000,00
4 900 90017 6210Modernizacja oczyszczalni ścieków w Barkowie 853 751,09

1 233 751,09

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nale żące
do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LIII/617/2014

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 29.08.2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3519



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80113 2820 Dowożenie uczniów do szkół 12 500,00

2 851 85154 2820

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - prowadzenie klubu 
abstynenta, zajęcia terapeutyczne dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, organizacja konferencji edukacyjnej, 
zorganizowanie imprezy dla dzieci i młodzieży

47 000,00

3 852 85295 2820 Schronienie i wyżywienie osób bezdomnych 30 000,00

4 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych

35 000,00

5 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 350 000,00

474 500,00

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienale żące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LIII/617/2014

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 29.08.2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3519


		2014-09-16T11:35:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




